83 01 01

Eg__]

N
LOFTEUTSTYR

RESERVEDELER

1293

til

1299

PRODUSENT:

LID JARNINDUSTRI A/S

5600 NORHEIMS UND TLF.-05 851177



89 01 02

GAFFELLOFT

L9 VA —

.\.,.gﬁ/.
= J§

z,hlnu.r.ﬂ.dnlﬁh.lnlﬂ..a Sp— ‘




88 01 ¢

GAFFELLBFT

Pos.nr. Del nr, Navn Antall
1 1293-010 L T <2 T
2 1293-002 Topplate...eeevesossncoccccsososcccses 1
3 F312-12 Lasemutter M12...ccceeevcesscccaccase B
4 F102-12040 Sekskantskrue M12x40,.....cc00000cese &
5 L10-114 Kjede enkel 1 1/4"x19,6x1111,3mm..... 1
6 L10-115 Kjedelas enkel 1 1/4"x19,5...cccccees 2
i K03-005 Glidelager m/krage SMS 779...ccccoeee 2
8 1293-003 Kjedehjul 1 1/4" enkelt 13 tenner.... 1
2] 1283-070 KjedehjulhUS.e.ocvecoaeccccocccocosse 1
10 1293-075 Kjedehjulbolt...cecieeeencnncoccconnes 1
1 F102-12080 Sekskantskrue M12x90..ccceeescccccecee 1
12 1293-061 Stempelstang.ccccccecccerceccoccacoes 1
13 G52-5003 Avstrykar AS 50-60-7-10.c.vc0ceeeceee 1
14 F435-60 Sikringsring I-60x2 DIN 472....cc00ee 2
15 1293-062 StYyreringeceseccccescenscesccscancses 2
16 G52-5002 Stangpakning NI 300-50x60x10.,.c000006 1
17 1293-065 SYlinderroyriscceeescecccsocscessecns 1
18 1252-280 Trykkslange komplett(m/hurtigkopl.).. 1
19 G12-001 Hurtigkopling IS0 1/2" pluggQeeeccevoes 1
20 G01-029 Ansatsnippel 3/8"BSP-3/8"BSPT.cecesoe 1
21 G04-003 Slangebruddsventil innsats VB 38,.... 1
22 F470-10 Ringpinne 810 NS 555...ccceccccecccecs 3
23 1252-080 Bolt.seseeeoascecsoaseosconsccisnncene 1
24 1293-055. Parkeringsfot..ceveeescsccrecencescsee 1
25 F102-12080 Sekskantskrue M12x80...ccecceeccccess 1
26 K14-003 Tallerkenfjor 25x12,2x1,5.¢ccccccececs &
27 0887 Trekkbolt.eeevesosneeoscnseccncscanee 2
28 1293-040 - T T S |
29 12983-007 Styrehjul.eeeecerecoecrerecasesocccee &
30-34 1295 Gaffel, komplett.,....ccccvveeeneveaee 1

1295-K Gaffel kort, komplett.occvveeececeees 1
30 F460-02 Fjerpinne B2.c.cceveceececcccoccccces 1
31 1295-020 Ladsebolt..cveecaeeercnccrcccscenssnee 1
32 1252-104 L3seboltf JBTeeeeeeereesosccoscacocncces 1
33 F402-15 Underlagsskive 15 DIN 125.ccccececess. 1
34 1295-001 Gaffel, sveist.e.eeeeercececccecoconsee 1

1295-001K Gaffel kort, sveist..eevveeceececaces 1

1283-060 Hydraulisk sylinder, komplett u/sl... 1

LOFTERAMMER

1 1294-001 Lefteramme for 3-punkt kopling.,...... 1
2 1294-101 Lefteramme for TRIANGEL kopling...... 1
3 1294-201 Lefteramme for HMV,TRIMA,KELLVE kopl. 1
4 1294-301 Lefteramme for AL? koplinQeeeseeccoes 1



89 01 04

Pos.nr. Del nr. Navn Antall

1-8 1298 Storsekklaft, komplett.veeeeeeeccccccoes 1

S-11 1299 Rundballespydeeeccccsccceccaceccsesnccccces 1

12-24 1291-8 Hydraulisk sylinder....cecceevcecccccces 1

12-40 1297 TommerklO.eecoeacooscsoroascensccococsse 1

1 12988-020 BOMececsocccscscescsoncacsccscsccsccosoce

2 -1298-010 StativVeecececseesscecccscccavccccnccnee

3 0278-135 BOlt.seerececosoconcoscssscscesascnscccas

4 F470-10 Ringpinne 810 NS S55Scecccccccccccoccscos

5 F102-12040 Sekskantskrue M12x80.ccc0ccvcescsvconee

6 1298-030 LASBAIM.ecscrecoossscccoasacsoaccsascsos

7 K14-003 Tallerkenfjor 25x12,2x1,5ccccecccccccse

8 F312-12 Lasemutter M12.ccccccccccscacccencscces

9 1299-010 RAMMeBececocccscosssosvscscscccssascssccccs
.10 K15-023 Tind 1100mm, m/konisk mutter......cceee

11 K15-024 Tind 800mm, m/konisk mutter... .o

12 1291-048 Stempel..ccoesscocscscccscnnccns soose
13 G52-6301 Stempelpakning SIMKO=~5 6§3x47.ccccccccen
14 651-5801 0-ring 58x3,90Qr.ShOr.cccccccccecsccas
15 1291-048 PakningsbokS.eecceccccsccccccsccccccsne
16 652-~3001 Stangpakning NI-300 30x40%x10cccceccccos
1?7 G52-3003 Styrering ALDI 30-36x10.ccccceecccncans
18 652-3002 Avstrykar AS 30x80x7=10ccsceccccccccccce
19 F435-65 Sikringsring I-65x2,5 DIN 472.ccccccose
20 1291-030 Stempelstangee.ccecceccccccccscccscncase
21 1291-010 SYlinderrByreceessccescssccccsaccacnnes
22 F305-24 Sekskantmutter M24 svart....

23 F421-24 Fjerskive 24 DIN 7980 FOrS.cecceccccces
24 G51-2001 0-ring 20x2,909r,8h0rBecccccccccccscnce
25 612-001 Hurtigkopling plugg ISO 1/2"...ccceceee
26 1291-056 Hydraulikkslange 2,BR.ecccccceccccccsese
27 F611-001 Rayrklammer PARMA A15-1S.,c.ccccccacccce
28 F102-06030 Sekskantskrue M6x30.cccecccvcccesvocane
29 F312-06 Lisemutter M6 FOrS..ceececcccccccanccce
30 1297-045 Slangefestescccecscccoceccccocccancanse
31 1252-080 BOltessoeeccoosasoccrcasoccccccscansnsse
32 1297-040 Bolt L=475mMMeccecccoccccsscvecssacccsnc
33 1297-042 Stalforingeccecesceccccacces .o

34 1297-010 Klo, sveist,,.

35 1297-020 Ramme, svelst....ecceeccccccsscsccncose
36 1287-030 Ldsehake.seoeeessccossosssecssoscancane
37 1297-035 Ladsebolt..coceevcccancscancnscascancace
38 F102-20065 Sekskantskrue M20xX65...ccececccecccnces
39 F402-21 Underlagsskive 21 Fors, DIN 125....cc00

NARINIRNIAI = =3 A b N) =b b wd b NI N) b b ad o od wcd b b wd b b b b ) b b b (\J b b @) =d b =2

40 F312-20 Lasemutter M20 FOrsS.ccececcccceccsscses



